关于转发中国黄金协会《关于邀请赴俄罗斯马加丹参加2017 MINEX远东矿业投资

论坛（MINEX Far East 2017）的函》
各会员单位，各相关单位：

    应俄罗斯联邦马加丹地区政府邀请，中国黄金协会拟于2017年7月4-6日，派出代表团赴俄罗斯马加丹参加2017 MINEX远东矿业投资论坛（MINEX Far East 2017）

现将具体通知转发给你们，如有意向参加，请与中国黄金协会联系（联系方式见附件），或与陕西省黄金协会联系。

陕西省黄金协会联系方式：

孙腾飞：17791709183

                                 陕西省黄金协会

                                2017年5月25日

附件1：

关于邀请参加2017 MINEX远东矿业投资论坛（MINEX Far East 2017）的函

各重点黄金企业、各有关单位：

    为促进国际同业间的交流与合作，特别是“一带一路”沿线国家或地区黄金矿产开发、管理方面的合作共赢，应俄罗斯联邦马加丹地区政府邀请，中国黄金协会拟于2017年7月4-6日，派出代表团赴俄罗斯马加丹参加2017 MINEX远东矿业投资论坛（MINEX Far East 2017）。

    俄罗斯MINEX矿业论坛是俄罗斯最主要的矿业展会，自2005年以来一直在莫斯科成功举办，被誉为俄罗斯采矿和矿产勘探最重要和最权威的活动。自2008年以来MINEX在不同地区举办多个矿业投资论坛，MINEX 远东矿业投资论坛（MINE FE）是最重要的系列活动之一。

2017MINEX远东矿业投资论坛将于2017年7月5-6日（7月4日报到）在远东地区马加丹市举行。论坛将重点关注在俄罗斯远东地区开展矿业勘探和采矿业的业务情况，介绍相关矿种投资机会及相关支持政策，同时安排Pavlik黄金矿及 Natalka 黄金矿的现场考察活动。

包括马加丹在内的俄罗斯远东地区具有巨大的矿产开发潜力和地缘便利性。此次论坛有利于促进中俄两国矿业行业的投资合作。
    现邀请你单位派员参加中国黄金协会代表团赴俄罗斯马加丹参会。如有参会意向，请于2017年5月10日前将回执表（详见附件）反馈至中国黄金协会。

    联系人：张健
电  话：010-84113832
传  真：010-84113267
附件：2017 MINEX远东矿业投资论坛参会回执表

                       中国黄金协会

                        2017年5月2日

附件2
2017 MINEX远东矿业投资论坛参会回执表

	单位名称

	计划参加人数

	单位联系人

姓名及职务

	联系方式

	参会人员信息
	姓 名
	职 务
	联系方式